В Приказ

Зачислить в группу ______________________

«___»____________20____г

Директор________________    О.Ю.Тезадова

Директору

МОУ СОШ№2 с.п.Атажукино

Тезадовой О.Ю.

от________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в дошкольные группы_______________________________________________

моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________________________________
                                                                                 Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения

_________________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка
_________________________________________________________________________________________________

Адрес фактического места жительства ребенка

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности в МОУ СОШ №2 с.п.Атажукино

Данные родителей (законных представителей)

Мать:________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства, конт.телефон)

Отец:________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства, конт.телефон)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программамии другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с правами и обязанностями воспитанников ____________________
                                                                                                                                                ( ознакомлен/не ознакомлен)

Согласен(а) / не согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской  Федерации

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» обучение для моего ребенка прошу организовать на

___________________________________ языке
 ( наименование языка образования)

Расписку – уведомление о приеме документов на руки получил (а)___________________________
                                                                                                                                 (дата)

Подпись__________________(______________________________________)
(Ф.И.О.)

«_____»_________________20______г

Регистрационный   №______